Peygamberler Allah’ın emrine asla muhalefet etmezler. Peygamberlerin masumiyeti peygamberlikten önceki hayatlarını da kapsı-yor mu yoksa peygamber olduktan sonra mı ismet sıfatını taşımaya başladılar? Bu konuda, et-Taftazanî (ö.797/1395) ve Fıkh-ı Ekber şârihi Aliyyül-Kâri (ö. 1014/1605), bir kısım fırkalar dışında, cumhurun, ismetin peygamberlik öncesi ve sonrasını kapsadığını kabul ettiklerini vurgularlar. 22 Bu görüşü savunanlara göre peygamberlikten önceki şahsi ahlak ve tavırlar peygamberin gelecekteki davet gö-revine de tesir eder.